
Senaste nytt på Lindholmen

Lindholmen Science Park is a leading center for new technology and communications

Vi bygger nya tillväxtytor
Under 2010 växer Lindholmen Science Park. Därför söker vi fler företag som vill samarbeta med 

230 av landets mest kunskapsintensiva företag. Har du någon samarbetspartner, leverantör eller 

annan organisation du gärna vill se hos oss? Alla tips belönas med fredagsfika till kontoret. 

Läs mer: www.lindholmen.se/tillväxtytor

Bjud med en vän till Lindholmen
Du som är verksam inom Lindholmen Science Park vet att här finns ett 

kunskapsutbyte som är unikt i regionen. Det vill vi att fler ska upptäcka. Under våren 

kan du därför kostnadsfritt bjuda med vänner och kollegor på andra företag till 

valfritt evenemang på Lindholmen.

Läs mer: www.lindholmen.se/sv/tillvaxtytor/motesgeneratorn

Arbetsmarknadsdagar med Chalmers - 23 och 24 februari
Den 23:e februari är det dags för KiKK och den 24:e februari är Sjölog. Dessa två 

bransch- och arbetsmarknadsmässor arrangeras av Chalmers och går av stapeln i 

huvudbyggnaden på Lindholmen Science Park. Under dessa två dagar skapas ett ökat 

fokus på utbyte av information mellan företag och studenter. 

Seminarium om trafiksäkerhet med tema viltolyckor - 26 mars
Ett kostnadsfritt seminarium på Lindholmen Conference Centre, med föreläsare från 

Vägverket, VTI, Saab Automobile, Folksam m fl. Älgskadefondsföreningen samlar 

Sveriges främsta experter inom viltolyckor och dess effekter på människa, fordon och 

djur. Sista anmälningsdag 12 mars.

Läs mer: www.lindholmen.se/sv/kalender

Stort antal EU-projekt till Lindholmen
Lindholmen Science Park kan idag erbjuda våra projektpartners en samverkansmiljö 

där projekt kan utvecklas, drivas och demonstreras. Lindholmens samverkansprojekt 

har väckt nationellt såväl som internationellt intresse. På projektnivå finns idag redan 

relationer och samarbeten med ett flertal universitet och högskolor nationellt. På 

EU-nivå deltar Lindholmen Science Park i projektsamarbeten och även projekten med 

USA kommer fortsättningsvis att vidareutvecklas. 

Läs mer: www.lindholmen.se/sv/vad-vi-gor

Samarbete i virtuella miljöer - 10 mars
Seminarium med Center of Visualization Göteborg, med bland annat följande rubriker: 

Mjukvara och användbarhetsaspekter av bordsdatorer och The Good Inequality. 

Kostnadsfritt för medlemmar i CVG. Icke medlemmar 100kr.

Läs mer: www.lindholmen.se/sv/kalender


